

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan
UNIT KERJA (648994) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM
ALOKASI Rp. 373,635,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.08.BB	Program Pembentukan Regulasi			373,635,000	
5250	Penyelenggaraan Fasilitasi Pembentukan Regulasi di Wilayah			373,635,000	
5250.ABD	Kebijakan Bidang Hukum dan HAM[Base Line]	34.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		345,136,000	

5250.ABD.001	Lokasi : KOTA SERANG Rekomendasi Fasilitasi Rancangan Peraturan Daerah	34.0 Rekomendasi Kebijakan		345,136,000	
051	Persiapan Harmonisasi Perancangan Peraturan Daerah			55,766,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			55,766,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			40,642,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	17,318,000	17,318,000	
	- Komputer Supplies	1.0 PKT	21,924,000	21,924,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	1,400,000	1,400,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.020-Serang)			7,600,000	RM
	- paket penanganan dan pencegahan covid 19	1.0 paket	7,600,000	7,600,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.020-Serang)			7,524,000	RM
	- Pelaksanaan Rapid Tes Antigen [38 Org x 2 KI]	76.0 Ok	99,000	7,524,000	
052	Pelaksanaan Harmonisasi Rancangan Peraturan Daerah			282,460,000	U
B	<i>Pelaksanaan Harmonisasi</i>			282,460,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			29,120,000	RM
	- Konsumsi Rapat Harmonisasi Raperda (snack)	455.0 OK	19,000	8,645,000	
	- Konsumsi Rapat Harmonisasi Raperda (makan)	455.0 OK	45,000	20,475,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			237,740,000	RM
	> FASILITASI HARMONISASI PERDA YANG TIDAK MEMBUTUHKAN AKOMODASI			237,740,000	
	- Biaya Transportasi ke Kabupaten Tangerang PP [2 org x 32 kl]	64.0 OK	300,000	19,200,000	
	- Biaya Transportasi ke Kota Tangerang PP	89.0 OK	300,000	26,700,000	
	- Biaya Transportasi ke Kota Tangerang Selatan PP	83.0 OK	300,000	24,900,000	
	- Biaya Transportasi ke Kabupaten Pandeglang PP [2 org x 20 kl]	40.0 OK	276,000	11,040,000	
	- Biaya Transportasi ke Kabupaten Lebak PP [2 org x 4 kl]	8.0 OK	250,000	2,000,000	
	- Biaya Transportasi ke Kota Cilegon PP [2 org x 16 kl]	32.0 OK	300,000	9,600,000	
	- Uang Harian ke Kabupaten Tangerang [2 org x 1 hr x 40 KI]	80.0 OH	370,000	29,600,000	
	- Uang Harian ke Kota Tangerang [2 org x 1 hr x 53 KI]	106.0 OH	370,000	39,220,000	
	- Uang Harian ke Kota Tangerang Selatan [2 org x 1 hr x 50 KI]	100.0 OH	370,000	37,000,000	
	- Uang Harian ke Kabupaten Pandeglang [2 org x 1 hr x 20 KI]	40.0 OH	370,000	14,800,000	
	- Uang Harian ke Kabupaten Lebak [2 org x 1 hr x 16 KI]	32.0 OH	370,000	11,840,000	
	- Uang Harian ke Kota Cilegon [2 org x 1 hr x 16 KI]	32.0 OH	370,000	11,840,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan
UNIT KERJA (648994) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM
ALOKASI Rp. 373,635,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang) - Transport Lokal Koordinasi Harmonisasi [2 org x 18 kl] - Transport Lokal Peserta Sosialisasi KUHP	36.0 OK 102.0 ok	150,000 100,000	15,600,000 5,400,000 10,200,000	RM
053 C	Pelaksanaan Fasilitas Rancangan Peraturan Daerah <i>Mediasi dan Konsultasi Peraturan Daerah</i>			5,760,000 5,760,000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - Konsumsi Rapat Mediasi Konsultasi (snack) [15 org x 6 Kgt] - Konsumsi Rapat Mediasi Konsultasi (makan) [15 Org x 6 Kgt]	90.0 OK 90.0 OK	19,000 45,000	5,760,000 1,710,000 4,050,000	RM
054 A	Pelaporan Harmonisasi Rancangan Peraturan Daerah TANPA SUB KOMPONEN			1,150,000 1,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	1,150,000	1,150,000	RM
5250.ADG	Standarisasi Profesi dan SDM[Base Line]	12.0 Orang		28,499,000	
5250.ADG.001	Lokasi : KOTA SERANG Pembinaan Perancang Peraturan Perundang-undangan di daerah	12.0 Orang		28,499,000	
051 A	Persiapan Pembinaan Perancang Peraturan Perundang-undangan TANPA SUB KOMPONEN			12,164,000 12,164,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - Penggandaan dan Penjilidan - ATK - Komputer Supplies	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	1,200,000 3,399,000 2,120,000	6,719,000 1,200,000 3,399,000 2,120,000	RM
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.020-Serang) - paket penangan dan pencegahan covid 19	1.0 OK	5,445,000	5,445,000	RM
052 A	Pelaksanaan Pembinaan Perancang Peraturan Perundang-undangan <i>Penilaian Angka Kredit Perancang PUU di Wilayah</i>			15,760,000 1,280,000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - konsumsi rapat Pemeriksaan berkas (makan) [10 org x 2 Kgt] - konsumsi rapat Pemeriksaan berkas (snack) [10 org x 2 Kgt]	20.0 OK 20.0 OK	45,000 19,000	1,280,000 900,000 380,000	RM
B	Pendalaman Materi Pembinaan Perancang Peraturan Daerah dan Perancangan Peraturan Daerah			14,480,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - Sertifikat [48 Org x 1 Kgt] - konsumsi rapat Pendalaman Materi (snack) [55 org x 1 Kgt] - Konsumsi Rapat Pendalaman Materi (makan) [55 org x 1 Kgt]	48.0 OK 55.0 OK 55.0 OK	15,000 19,000 45,000	4,240,000 720,000 1,045,000 2,475,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013)
UNIT ORG (08)
UNIT KERJA (648994)
ALOKASI Rp. 373,635,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 Ditjen Peraturan Perundang-Undangan
 KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang) - Honor Narasumber dari Akademisi/Setara eselon I [1 org x 2 jam x 1 kl]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang) > Cilegon - Biaya Transportasi/Tiket PP [24 org x 1 Kl] - Uang Harian [2 org x 1 Hr x 1 Kl]			6,740,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang) - Transport Lokal Untuk Koordinasi [10 org x 1 kl]	24.0 OK 2.0 OH	250,000 370,000	6,000,000 740,000	RM
053	Pelaporan Pembinaan Perancang Peraturan Perundang-undangan			1,500,000	
A	<i>Penyusunan Laporan</i>			575,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	575,000	575,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

SERANG, 11 Agustus 2023

TEJO HARWANTO
 NIP 196603291990031001